Iii ALi TüKSARI

ı ~ . ~ -,
HARISI, Hüseyin b. Abdüssamed

( ~ ;b:lf ..Mı..a)f~ .:.:! ..:r--> )
İzzüddin Hüseyn b. Abdissamed
b. Muhammed ei-Harisi ei-Amili

(ö . 984/1576)

L
Şii alim.

_j

Muharrem 918 ( 19 Mart 151 2) tari
hinde Amil'de (Cebeliamil) doğdu. Yemen
kabilelerinden Beni Hemdan'a mensup
olup Hz. Ali'nin yakın arkadaşlarından Ha
ris b. Abdullah ei-A'ver'in soyundan gel
diği için Harisi nisbesiyle anılmaktadır.
İlk tahsilini Bedreddin Hasan b.

uşuli'l-a{]bô.r (Tahran ı 306; Kum
140 ı ) . Hadis usulüne dair olup baş tara
fında imametin delilleriyle ilgili uzunca
bir bölüm bulunmaktadır. 3. Nurü'l-]J.a
]fi]fa ve nurü'l-J:ıadi]fa. Ahlak ilmiyle il~

gili olan eser, Muhammed Cevad ei-Hü
seynl ei-Celall tarafından neşredilmiş
tir (Kum 1403/1983). 4. Erba'une]J.adi
§en (nşr. Hüseyin Ali MahfOz. Tahran
1377/1957) S. el-'İ]fdü'l-lfüseyni. Fık
ha dair olup 1950'1i yıllarda Yezd'de ba
sılmıştır. 6. Münô.:{.ara ve mübô.}Ja§e.
Ahmed Revzatl tarafından Farsça'ya ter
cüme edilmiştir ( GüftügD.-yi Yek Daniş
mend-i Şi'l M Yek 'Alim-i Sünnl, isfahan
1377/1958, 1387/1 967), 7. Şer]J.u'l-Elfiy
ye. Şehld-i Ewel'in namaza dair el-Elfiy
ye adlı eserinin şerhidir. 8. TuJ:ıietü eh
li'l-imô.n ii ]fıbleti 'Irô.]fi'l-'Acem ve
lj orô.sô.n. Harisl, Ali b. Abdülall ei-Kere
kl'nin yanlış olduğu iddiasıyla camiierin
kıblegahlarını değiştirmesi üzerine ma
tematik bilgisini kullanarak buna karşı
çıkmış ve bu eseri kaleme almıştır (eser
lerin yazma nüshaları için bk.